

FF-Flying Burger Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2356)

**Mini Burger Sesam**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, SESAM (10%), HARTWEIZENGRIEB, Rapsöl, Hefe, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENGRIEB, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat  
färbendes Lebensmittel(Curcumapulver  
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

FF-Flying Burger Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2356)

**Mini Yellow Burger**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, SESAM (10,2%), HARTWEIZENGRIEß, Rapsöl, Hefe, Speisesalz (1,1%), GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENGRIEß, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

FF-Flying Burger Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2356)

**Mini Black Burger**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, SESAM (10,2%), Rapsöl, HARTWEIZENGRIEß, QUARK, Hefe, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENGRIEß, Farbstoff Pflanzenkohle (0,2%), GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat  
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe  
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

FF-Flying Burger Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2356)

**Mini Red Burger**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, SESAM (10,2%), HARTWEIZENGRIEß, färbendes Lebensmittel (Rote Bete Pulver (3,7%)), Rapsöl, Hefe, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENGRIEß, Paprikaaroma(Aromastoffe, Aromaextrakt, pflanzliches Öl), GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE